KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 4 (16) Grudnia. — Rok 1852.

N^o 334.

Jutro, Śgo Łazarza B.

Dnia 26 Listop. r. b. (v. s.) wszystkie dostojne osoby, przeznaczone przez N. PANA do asystowania przy wykonaniu przez J. C. W. W. X. MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA przysięgi, składały następnie powinszowania J. C. W. W. X. MICHAŁOWI MIKOŁAJEWICZOWI, z powodu odhycia teje przysięgi.

— Podaje do wiadomości powszechnej, że licytacja na zastawione przedmioty w Lombardzie miasta *Warszawy*, w terminie właściwym nie wykupione, lub nie prolagowane, odbędzie się w miesiącu Marcu 1853 r., o czem osobne obwieszczenia w Gazetach tutejszych będą zamieszczone. Gdy wszakże według artykułu 29 Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 roku ustawy, o zaprowadzeniu probierni w Królestwie, przedmioty ze złota i srebra nie trzymające próby, ani stępem zapasowym opatrzone, uleż winny przed licytacją stopieniu i zamienieniu na sztabki, i że po doprowadzeniu ich do jednej z prób przepisanych, dopiero na sprzedaż wystawione być mogą. A że czynność ta przy wielkiej ilości zastawów znacznego czasu wymagać będzie, Magistrat przeto polecił Lombardowi miasta *Warszawy*, aby przedmioty ze zło-

ta i srebra kwalifikujące się do licytacji, poczynając od dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 roku, odsyłał do tutejszej probierni dla wyprobowania i ocechowania, lub też w razie przeciwnym dla stopienia i zamienienia w sztabki. Magistrat uprzedzając o tem osoby interesowane, wzywa je, ażeby po uzyskaniu dalszej prolongacji, lub po wykupno kosztowności swoich, przed terminem powyższym to jest przed dniem 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 roku, zgłosić się do Kassy Lombardu miasta *Warszawy* nieomieszkały; inaczej albowiem same sobie winę przypisać będą musiały, jeżeli z powodu stopienia zastawionych przedmiotów, na straty narażone zostaną. — Prezydent, Rzeczywisty Radca Sta., *Audrault*. Naczelnik Kancellarji, *Luceński*.

JW.